



## Relatório de Cotação: 0008795-27.2019.6.02.8000 - Material de Expediente Eleições 2020

Pesquisa realizada entre 27/03/2020 19:12:35 e 27/03/2020 19:37:36

Relatório gerado no dia 27/03/2020 19:38:15 (IP: 179.235.187.157)

| ITEM                                   | PREÇOS | QUANTIDADE      | UNITÁRIO             | TOTAL                 |
|--|--------|-----------------|----------------------|-----------------------|
| 1) CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL           | 4      | 21.000 Unidades | 0,65                 | R\$ 13.650,00         |
| 2) COLA COLEGIAL PLÁSTICA BRANCA       | 4      | 2.500 Unidades  | 1,07                 | R\$ 2.675,00          |
| 3) FITA ADESIVA transparente           | 6      | 2.500 Unidades  | 4,35                 | R\$ 10.875,00         |
| 4) ALMOFADAS DE CARIMBO Nº 03          | 3      | 1.500 Unidades  | 8,77                 | R\$ 13.155,00         |
| 5) PAPEL A4, RECICLADO                 | 4      | 3.200 Resmas    | 22,03                | R\$ 70.496,00         |
| 6) PINCEL ATOMICO 1100 - P             | 1      | 1.500 Unidades  | 4,11                 | R\$ 6.165,00          |
| 7) RÉGUA em poliestireno 20cm          | 7      | 2.000 Unidades  | 2,80                 | R\$ 5.600,00          |
| 8) PASTA ABA, CARTONADA, CARTÃO DUPLEX | 3      | 6.000 Unidades  | 2,31                 | R\$ 13.860,00         |
| 9) ETIQUETA AUTO-ADESIVA               | 8      | 25 Caixas       | 53,37                | R\$ 1.334,25          |
| 10) ETIQUETA AUTO-ADESIVA              | 3      | 13 Caixas       | 23,11                | R\$ 300,43            |
|  |        |                 | <b>Valor Global:</b> | <b>R\$ 138.110,68</b> |

### Detalhamento dos Itens

Item 1: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL

R\$ 0,65

| Quantidade      | Descrição  | Observação |
|-----------------|--|------------|
| 21.000 Unidades | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, corpo sextavado, mínimo de 11 cm de tinta, caixa com dados de identificação do produto e número de telefone para atendimento ao consumidor. Validade mínima de 11 meses a partir da entrega. Vide condições n o item 09 do Termo de Referência. |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,55

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XII REGIÃO - CRQ-XII

Data: 12/03/2020 09:00

**Objeto:** Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de consumo, higiene e limpeza, de expediente, gêneros alimentícios e material permanente, para o Conselho Regional de Química 12 Região..

**Descrição:** CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ALUMÍNIO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA METAL, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORMEMODELO

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:22020 / UASG:926774

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 80

**Unidade:** Unidade

**UF:** GO

| CNPJ   | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR                | VALOR DA PROPOSTA FINAL         |   |                                 |  |
|--|---|---------------------------------|---|---------------------------------|--|
| 09.254.386/0001-32<br>* VENCEDOR *   | DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - ME | R\$ 0,55                        |   |                                 |  |
| <b>Marca:</b> BIC<br><b>Fabricante:</b> BIC<br><b>Modelo:</b> BIC<br><b>Descrição:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, resina termoplástica, tinta à base de corantes orgânicos, solventes, ponta de latão esfera de tungstênio de 0,8mm, corpo em poliestireno resistente e totalmente transparente, sextavado com suspiro central, tampas fixadas sob pressão, tampa clipe ventilada, capacidade de 1.500 metros de escrita. acondicionadas em caixa que indique o fabricante, a data de fabricação e validade. |   |                                 |   |                                 |  |
| <b>Estado:</b> GO  | <b>Cidade:</b> Goiânia                    | <b>Endereço:</b> RUA C 131, 877 | <b>Nome de Contato:</b> Juliano Rodrigues Pimenta | <b>Telefone:</b> (62) 3292-2090 | <b>Email:</b> digitalpapelaria@hotmail.com |

### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,43

**Órgão:** MINISTÉRIO DA SAÚDE  
Gerência Estadual do Piauí

**Objeto:** Aquisição de material de consumo para atender as necessidades da Superintendência Estadual do Ministério da Saúde no Piauí..

**Descrição:** CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL

**Data:** 19/03/2020 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:32020 / UASG:250030

**Lote/Item:** /2

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Unidade

**UF:** PI

| CNPJ  | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | VALOR DA PROPOSTA FINAL          |   |
|---|---------------------------------|----------------------------------|---|
| 29.287.558/0001-81<br>* VENCEDOR *  | J NETO ALMADA COUTINHO          | R\$ 0,43                         |   |
| <b>Marca:</b> BIC<br><b>Fabricante:</b> BIC<br><b>Modelo:</b> CX/50 UNID<br><b>Descrição:</b> CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL |                                 |                                  |   |
| <b>Endereço:</b> RUA SENADOR CLODOMIR CARDOSO, 894  | <b>Nome de Contato:</b> JOAQUIM | <b>Telefone:</b> (99) 98101-1251 | <b>Email:</b> joaquimcoutho@hotmail.com |

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,76

**Órgão:** SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAUNA

**Objeto:** Aquisição de materiais de escritório destinados a diversos setores da Autarquia e reposição de estoque..

**Descrição:** CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADA

**Data:** 23/03/2020 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:132020 / UASG:927317

**Lote/Item:** 1/9

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500  
Unidade: Unidade  
UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.880.763/0001-30 TALITHA A. DA S. GIROTTO R\$ 0,76  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** BIC  
**Fabricante:** BIC  
**Modelo:** BIC  
**Descrição:** Caneta esferográfica - azul; escrita grossa; 1mm corpo em plástico transparente sextavado; ponta de tungstênio; corpo com orifício para respiro; carga removível não rosqueada; tampa cônica ventilada e tampão superior de pressão; protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta; tamanho com tampa de aproximadamente 15cm; embalagem com dados de identificação do produto e data de validade.

**Endereço:** R MOACIR COLOGNESI, 2208  
**Nome de Contato:** TALITHA  
**Telefone:** (44) 3622-2188  
**Email:** lhgirotto@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,86

**Órgão:** SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAUNA  
**Data:** 23/03/2020 09:00  
**Objeto:** Aquisição de materiais de escritório destinados a diversos setores da Autarquia e reposição de estoque.  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Descrição:** CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL  
**Identificação:** N°Pregão:132020 / UASG:927317  
**Lote/Item:** 1/10  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 500  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.880.763/0001-30 TALITHA A. DA S. GIROTTO R\$ 0,86  
\* VENCEDOR \*

**Marca:** BIC  
**Fabricante:** BIC  
**Modelo:** BIC  
**Descrição:** Caneta esferográfica - azul; escrita fina; 0,7mm corpo em plástico sextavado; ponta de tungstênio; corpo com orifício para respiro; carga removível não rosqueada; tampa ventilada e tampão superior de pressão; protetor plástico entre a carga e o corpo da caneta; tamanho com tampa de aproximadamente 15cm; embalagem com dados de identificação do produto e data de validade.

**Endereço:** R MOACIR COLOGNESI, 2208  
**Nome de Contato:** TALITHA  
**Telefone:** (44) 3622-2188  
**Email:** lhgirotto@gmail.com

Item 2: COLA COLEGIAL PLÁSTICA BRANCA R\$ 1,07

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 2.500 Unidades | COLA COLEGIAL PLÁSTICA BRANCA não tóxica, para colagem de papel/cartolina, fornecidas em embalagem com tampa rosqueada, contendo 40 g., selo do INMETRO. Validade mínima de 17 meses a partir da data de entrega. |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,40

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

**Objeto:** Aquisição de Material de Expediente e Consumo..

**Descrição:** COLA - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, VALIDADE MÍNIMA 18 MESES, TIPOLÍQUIDO

**Data:** 17/02/2020 10:01

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:22020 / UASG:926231

**Lote/Item:** /47

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** RO

| CNPJ   | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | VALOR DA PROPOSTA FINAL            |  |
|--|--------------------------------------|------------------------------------|--|
| 63.772.925/0001-70<br>* VENCEDOR *   | HOLANDA PAPELARIA LTDA               | R\$ 1,40                           |  |
| <b>Marca:</b> KOALA<br><b>Fabricante:</b> KOALA<br><b>Modelo:</b> KOALA<br><b>Descrição:</b> COLA, Descrição: branca, a base de PVA, não tóxica, lavável, líquida; Unidade de Fornecimento: embalagem com 90g. |                                      |                                    |  |
| <b>Endereço:</b><br>AV NACOES UNIDAS, 289  | <b>Nome de Contato:</b><br>FRANCISCO | <b>Telefone:</b><br>(69) 3221-2980 | <b>Email:</b><br>licitacao@holandapapelaria.com.br |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 1,40**

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar da Amazônia  
3º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA / AM

**Objeto:** Aquisição de material de expediente e limpeza visando atender as necessidades do 3º Batalhão de Infantaria de Selva..

**Descrição:** COLA - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, TIPO PASTOSA

**CatMat:** 390028 - COLA, POLIVINIL ACETATO - PVA, BRANCA, ESCOLAR, LAVÁVEL E ATÓXICA, PASTOSA

**Data:** 11/02/2020 10:44

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:72019 / UASG:160137

**Lote/Item:** /75

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 600

**Unidade:** Unidade

**UF:** AM

| CNPJ   | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR              | VALOR DA PROPOSTA FINAL                       |  |                                    |
|--|---|---|--|------------------------------------|
| 10.847.885/0001-12<br>* VENCEDOR *   | T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS - ME | R\$ 1,40                                      |  |                                    |
| <b>Marca:</b> BAMBINI<br><b>Fabricante:</b> BAMBINI<br><b>Modelo:</b> 2020<br><b>Descrição:</b> Cola, Composição Polivinil Acetato- Pva, Cor Branca, Aplicação Papel, Características Adicionais Com Bico Aplicador/ Atóxica/ Lavável., Tipo Pastosa |   |   |  |                                    |
| <b>Estado:</b><br>AM   | <b>Cidade:</b><br>Manaus                | <b>Endereço:</b><br>TV ADERSON DE MENEZES, 32 | <b>Nome de Contato:</b><br>Thiago da Silva Lustosa | <b>Telefone:</b><br>(92) 3656-9267 |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 0,90**

**Órgão:** SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
Procuradoria Geral República no Estado do Piauí

**Objeto:** Aquisição de material de consumo (material de expediente, sinalização visual, pilhas e DVDs), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

**Descrição:** COLA - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO

**Data:** 24/03/2020 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:22020 / UASG:200080

**Lote/Item:** 1/8

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 36

**Unidade:** Unidade

**UF:** PI

| CNPJ   | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR                         | VALOR DA PROPOSTA FINAL                               |
|--|--|---|
| 02.488.226/0001-09<br>* VENCEDOR *   | ALMEIDA COMERCIO E REPRESENTACOES DE ALIMENTOS E B | R\$ 0,90  |
| <b>Marca:</b> GLINORTE<br><b>Fabricante:</b> GLINORTE<br><b>Modelo:</b> GLINORTE<br><b>Descrição:</b> COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO |  |   |
| <b>Endereço:</b><br>AV JOAO ANTONIO LEITAO, 4199   | <b>Telefone:</b><br>(86) 9414-5891                 | <b>Email:</b><br>asadistribuidoralicitacoes@gmail.com |

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 0,59**

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede  
Hospital Universitário de Brasília

**Objeto:** Aquisição de Materiais Administrativos De Uso Geral E Específicos Da Unidade De Anatomia Patológica Do HUB, referente ao Pregão Eletrônico 055/2019..

**Descrição:** COLA - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO

**CatMat:** 335527 - COLA , COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO

**Data:** 29/01/2020 10:01

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:552019 / UASG:155009

**Lote/Item:** /12

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 250

**Unidade:** Unidade

**UF:** DF

| CNPJ   | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR                              | VALOR DA PROPOSTA FINAL  |
|--|---|--|
| 16.731.837/0001-40<br>* VENCEDOR *   | ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E INFORMATICA L | R\$ 0,59   |
| <b>Marca:</b> PIRATININGA<br><b>Fabricante:</b> PIRATININGA<br><b>Modelo:</b> PIRATININGA<br><b>Descrição:</b> COLA BRANCA ESCOLAR 40G, LAVAVEL, NÃO TOXICA, A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM DE 40G. |   |  |
| <b>Estado:</b> DF<br><b>Cidade:</b> Brasília<br><b>Endereço:</b> ST SHCGN CR QUADRA 706/707 BLOCO H, SN  | <b>Nome de Contato:</b> WAGNER                          | <b>Telefone:</b> (61) 3347-2046<br><b>Email:</b> artstilopapelaria@gmail.com |

**Item 3: FITA ADESIVA transparente**

**R\$ 4,35**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 2.500 Unidades | FITA ADESIVA transparente, medindo aproximadamente 50 mm X 50 m, com adesivo à base de resina e borracha. Marca, procedência e validade impressas no corpo ou embalagem do produto. Validade mínima de 17 meses a partir da entrega. |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais**

**R\$ 5,28**

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede  
Hospital de Doenças Tropicais

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE para reposição de estoque da Unidade de Abastecimento, com intuito de atender à demanda da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (Ebserh), filial Hospital de Doenças Tropicais da Universidade Federal do Tocantins HDT/UFT, conforme quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento e seus encartes..

**Descrição:** FITA ADESIVA - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO

**CatMat:** 278982 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO

**Data:** 23/01/2020 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:122019 / UASG:155905

**Lote/Item:** /30

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 120

**Unidade:** Rolo 50,00 M

**UF:** TO

| CNPJ  | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR                              | VALOR DA PROPOSTA FINAL            |   |
|---|---|------------------------------------|---|
| 05.891.838/0001-36<br>* VENCEDOR *  | AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI          | R\$ 3,84                           |   |
| <b>Marca:</b> Adere<br><b>Fabricante:</b> Adere<br><b>Modelo:</b> Adere<br><b>Descrição:</b> FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50, COMPRIMENTO 50, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO ROLO 50 METROS |   |                                    |   |
| <b>Endereço:</b><br>Q 104 NORTE RUA NE 9, 06  |   | <b>Telefone:</b><br>(63) 3215-2601 |   |
| 27.307.079/0001-54  | LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME                      | R\$ 4,49                           |   |
| <b>Marca:</b> EUROCEL<br><b>Fabricante:</b> EUROCEL<br><b>Modelo:</b> EUROCEL<br><b>Descrição:</b> FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50, COMPRIMENTO 50, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO          |   |                                    |   |
| <b>Endereço:</b><br>R 268, SN   | <b>Nome de Contato:</b><br>LUCIANO                      | <b>Telefone:</b><br>(62) 3233-0384 | <b>Email:</b><br>wlg.licitacoes@gmail.com         |
| 27.300.795/0001-00  | ATON LICITACOES EM MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EP | R\$ 7,50                           |   |
| <b>Marca:</b> BRW<br><b>Fabricante:</b> BRW<br><b>Modelo:</b> BRW 48X50<br><b>Descrição:</b> FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50, COMPRIMENTO 50, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO                |   |                                    |   |
| <b>Endereço:</b><br>Q 103 SUL RUA SO 1, SN  | <b>Nome de Contato:</b><br>ADOLFO                       | <b>Telefone:</b><br>(63) 3322-4367 | <b>Email:</b><br>financeiro@atonlicitacoes.com.br |

## Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,25

**Órgão:** INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO ESP.SANTO  
IFES

**Objeto:** Aquisição de material de expediente para o Ifes campus Aracruz para atender as demandas acadêmicas e administrativas.

**Descrição:** FITA ADESIVA - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANSPARENTE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO

**CatMat:** 445375 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TIPO TRANSPARENTE LARGURA 50 MM COMPRIMENTO 50 M APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO

**Data:** 01/12/2019 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação N° 45/2019 / UASG: 158419

**Lote/Item:** 14/1

**Ata:** Link Ata

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Rolo 50,00 M

**UF:** ES

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|------|----------------------------|-------------------------|
|------|----------------------------|-------------------------|

10.264.015/0001-10 CESCOTEC PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME  
\* VENCEDOR \*

R\$ 3,25

**Marca:** -

**Fabricante:** Fabricante não informado

**Descrição:** FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANSPARENTE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO

**Endereço:**

R MANOEL JOAQUIM DOS SANTOS, 573

**Telefone:**

(27) 3246-8008/ (27) 3246-8000

**Email:**

notascescotec@gmail.com

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,41

**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal de Rondônia

**Objeto:** Material de Consumo (Expediente, Processamento de Dados, Eletrônico), conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no edital e seus anexos..

**Descrição:** FITA ADESIVA - FITA ADESIVA, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 45 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO

**CatMat:** 304756 - FITA ADESIVA , MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 45 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO

**Data:** 29/11/2019 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:262019 / UASG:154055

**Lote/Item:** /41

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 748

**Unidade:** Rolo 50,00 M

**UF:** RO

**CNPJ**

**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR**

**VALOR DA PROPOSTA FINAL**

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA - EPP  
\* VENCEDOR \*

R\$ 3,41

**Marca:** EUROCEL

**Fabricante:** EUROCEL

**Modelo:** 50 mmX 45 m, cor incolor

**Descrição:** FITA ADESIVA, material celofane transparente, tipo monoface, largura 50 mm, comprimento 45 m, cor incolor, aplicação multiuso. Descrição complementar: rolo de 50m

**Estado:**

RO

**Cidade:**

Jaru

**Endereço:**

AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136

**Telefone:**

(69) 3521-2325

**Email:**

livteixeira@uoi.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,48

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Industria de Material Belico do Brasil/FJF/MG

**Objeto:** Material de expediente.

**Descrição:** FITA ADESIVA - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANSPARENTE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO

**CatMat:** 445375 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TIPO TRANSPARENTE LARGURA 50 MM COMPRIMENTO 50 M APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO

**Data:** 17/10/2019 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:292019 / UASG:168006

**Lote/Item:** /70

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 27/11/2019 10:22

**Homologação:** 27/11/2019 11:39

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Rolo 50,00 M

**UF:** MG

**CNPJ**

**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR**

**VALOR DA PROPOSTA FINAL**

08.772.301/0001-45 WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - EPP  
\* VENCEDOR \*

R\$ 5,48

**Marca:** KORETECH**Fabricante:** KORETECH**Modelo:** FITA ADESIVA**Descrição:** Fita adesiva, material: polipropileno, tipo: transparente, largura:50 mm, comprimento: 50 m, aplicação: empacotamentoApresentar amostra para aprovação.

|                |                  |                            |                         |                  |                       |
|----------------|------------------|----------------------------|-------------------------|------------------|-----------------------|
| <b>Estado:</b> | <b>Cidade:</b>   | <b>Endereço:</b>           | <b>Nome de Contato:</b> | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>         |
| SP             | Francisco Morato | R ANTONIO JOSE DA SILVA, 9 | Wesley L de Barros      | (49) 3251-9515   | licita10bec@gmail.com |

## Item 4: ALMOFADAS DE CARIMBO Nº 03

R\$ 8,77

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 1.500 Unidades | ALMOFADAS DE CARIMBO Nº 03, entintada, cor AZUL, atóxica. |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,00

**Órgão:** MINISTERIO DA ECONOMIA  
DELEGACIA DA REC.FEDERAL EM CAMPINAS/SP

**Data:** 01/03/2020 00:00**Objeto:** Fornecimento de carimbo**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO

**Descrição:** ALMOFADA CARIMBO - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, TAMANHO 4,50 X 1,80, COR AZUL, TIPOENTINTADA

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 5/2020 / UASG: 170136

**Lote/Item:** 14/1**Ata:** Link Ata**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 26**Unidade:** Unidade**UF:** SP

|                    |                     |          |
|--------------------|---------------------|----------|
| 04.928.302/0001-85 | G.C. BRATIFSCH - ME | R\$ 8,00 |
| * VENCEDOR *       |                     |          |

**Marca:** jl**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, TAMANHO 4,50 X 1,80, COR AZUL, TIPOENTINTADA**Endereço:**

AV ANDRADE NEVES, 365

## Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,76

**Órgão:** PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA  
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS  
Companhia Docas do Estado de São Paulo

**Data:** 20/02/2020 09:00

**Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para confecção de carimbos e acessórios para carimbos..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

**Descrição:** ALMOFADA CARIMBO - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 38 MM, LARGURA 14 MM, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO CARIMBO AUTOMÁTICO

**Identificação:** NºPregão:132020 / UASG:399003

**Lote/Item:** /15**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** SP



01.088.055/0001-68 SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA - ME  
\* VENCEDOR \*

R\$ 8,76

**Marca:** NYKON

**Fabricante:** NYKON

**Modelo:** Almofada de Reposição p/ Carimbo TP 4911 ou equiva

**Descrição:** Almofada de Reposição p/ Carimbo TP 4911 ou equivalente

|                |                |                               |                         |                  |                            |
|----------------|----------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------------|
| <b>Estado:</b> | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b>              | <b>Nome de Contato:</b> | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>              |
| MS             | Campo Grande   | R VINTE E SEIS DE AGOSTO, 216 | Cicero Prado Sobral     | (67) 3321-2000   | sobralcarimbos@hotmail.com |

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,54

**Órgão:** PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA  
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS  
Companhia Docas do Estado de São Paulo

**Objeto:** Contratação de pessoa jurídica para confecção de carimbos e acessórios para carimbos..

**Descrição:** ALMOFADA CARIMBO - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE, TAMANHO 47 X 18 MM, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, FORMATO RETANGULAR

**Data:** 20/02/2020 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:132020 / UASG:399003

**Lote/Item:** /16

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.088.055/0001-68 SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA - ME  
\* VENCEDOR \*

R\$ 9,54

**Marca:** NYKON

**Fabricante:** NYKON

**Modelo:** Almofada de Reposição p/ Carimbo TP 4912 ou equiva

**Descrição:** Almofada de Reposição p/ Carimbo TP 4912 ou equivalente

|                |                |                               |                         |                  |                            |
|----------------|----------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------------|
| <b>Estado:</b> | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b>              | <b>Nome de Contato:</b> | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>              |
| MS             | Campo Grande   | R VINTE E SEIS DE AGOSTO, 216 | Cicero Prado Sobral     | (67) 3321-2000   | sobralcarimbos@hotmail.com |

### Item 5: PAPEL A4, RECICLADO

R\$ 22,03

| Quantidade   | Descrição  | Observação |
|--------------|--|------------|
| 3.200 Resmas | PAPEL A4, RECICLADO , 75G/M², 100% reciclado, não clorado, 210 X 297 mm, duas faces lisas, para impressora a laser e jato de tinta/máquinas copiadoras, cor bege/branco, composto de no mínimo 70% de aparas pré-consumo, acondicionado em resmas. Embalagem em papel plastificado biodegradável resistente à umidade. A resma deverá conter medidas aproximadas de 30 X 21 X 5 cm, com variação de até 5% nessas medidas. Marca do fabricante e identificação do produto impressa na caixa/embalagem. |            |

### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,82

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Expediente (Papeleria) para atender as necessidades do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional IDEP/RO e suas unidades executoras, conforme especificação e quantitativos constantes no item 3 deste Termo de Referência (Itens são remanescentes do Edital do Pregão Eletrônico N°. 447/2018/SUPEL/RO)..

**Descrição:** PAPEL PRETO - PAPEL A4 RECICLADO, resma 500 fls;

**Data:** 07/02/2020 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:5982019 / UASG:925373

**Lote/Item:** /14

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 14

**Unidade:** Unidade

**UF:** RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.772.925/0001-70 HOLANDA PAPELARIA LTDA

R\$ 26,82

\* VENCEDOR \*

Marca: JANDAIA

Fabricante: JANDAIA

Modelo: JANDAIA

Descrição: PAPEL A4 RECICLADO, resma 500 fls;

Endereço:

AV NACOES UNIDAS, 289

Nome de Contato:

FRANCISCO

Telefone:

(69) 3221-2980

Email:

licitacao@holandapapelaria.com.br

## Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,87

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

5º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de material de expediente.

Descrição: PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO - Papel branco A4, 90 gramas/m<sup>2</sup> 210mm x 297mm, resma com 500 folhas, não reciclado. Resma com 500 folhas

CatMat: 67369 - PAPELEIRA MESA DE ESCRITÓRIO, PAPELEIRA PARA MESA DE ESCRITÓRIO NOME

Data: 17/01/2020 14:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 392019 / UASG: 160348

Lote/Item: /168

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.200

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.772.925/0001-70 HOLANDA PAPELARIA LTDA

R\$ 23,87

\* VENCEDOR \*

Marca: REPORT

Fabricante: REPORT

Modelo: REPORT

Descrição: Papel branco A4, 90 gramas/m<sup>2</sup> 210mm x 297mm, resma com 500 folhas, não reciclado. Resma com 500 folhas

Endereço:

AV NACOES UNIDAS, 289

Nome de Contato:

FRANCISCO

Telefone:

(69) 3221-2980

Email:

licitacao@holandapapelaria.com.br

## Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,45

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Procuradoria da República no Estado de Sergipe

Objeto: Aquisição de material de consumo, com utilização de registro de preços, para a Procuradoria da República em Sergipe, de acordo com as especificações do Anexo I do Edital. Pregão Eletrônico nº 06/2019..

Descrição: 'PAPEL A4' - 'PAPEL A4', MATERIAL PAPEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, GRAMATURA 75 G/M2

CatMat: 301873 - PAPEL A4, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, GRAMATURA 75 G/M2

Data: 10/10/2019 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 62019 / UASG: 200022

Lote/Item: /64

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/10/2019 13:37

Homologação: 15/10/2019 16:04

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 340

Unidade: Resma

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.590.049/0001-70 LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES 08966490670

R\$ 19,45

\* VENCEDOR \*

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Marca:** Ecoquality**Fabricante:** Ecoquality**Modelo:** Ecoquality**Descrição:** PAPEL A4, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, GRAMATURA 75 G/M2**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R MERCEDES LOPES, 438

(11) 6439-7548

lilianepapelaria@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 17,99****Órgão:** Superintendencia do Desenvolvimento da Amazônia**Data:** 07/10/2019 08:31**Objeto:** Registro de Preços para a aquisição de materiais/produtos com previsão de entregas parceladas, conforme as especificações estabelecidas no Anexo I do Termo de Referência, para uso da Superintendência de Desenvolvimento da Amazônia..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** PAPEL A4 - PAPEL A4, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCA**Identificação:** N°Pregão:102019 / UASG:533013**Lote/Item:** /63**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 301015 - PAPEL A4 , MATERIAL PAPEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCA**Adjudicação:** 18/12/2019 18:34**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.600**Unidade:** Resma**UF:** PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.066.883/0001-02

DM PAPEIS LTDA - EPP

R\$ 17,99

\* VENCEDOR \*

**Marca:** INK**Fabricante:** CLEAR**Modelo:** A4 PREMIUM**Descrição:** PAPEL A4, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCA**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

MG

Contagem

RUA FLOR DE SEDA, 317

(31) 3073-1600

contcontamar@terra.com.br

**Item 6: PINCEL ATOMICO 1100 - P****R\$ 4,11**

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 1.500 Unidades | PINCEL ATOMICO 1100 - P, marcador permanente, ponta chanfrada, cor azul, Escrita grossa, Recarregável, Tinta a base de ál cool. Embalados em caixas com 12 unidades. |            |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 4,11****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE**Data:** 17/02/2020 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEL E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** SIM**Descrição:** PINCEL ATOMICO - NA COR AZUL, COM PONTA DE FELTRO, DO TIPO DESCARTAVEL REF.1100 - PINCEL ATOMICO - NA COR AZUL, COM PONTA DE FELTRO, DO TIPO DESCARTAVEL REF.1100**Identificação:** 1114370-14-01-2020**Lote/Item:** 1/95**Ata:** Link Ata**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br**Quantidade:** 4**Unidade:****UF:** MT

|   |  |          |
|---|--|----------|
| 26148070000185                              | MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI | R\$ 4,11 |
| * VENCEDOR *                                |  |          |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |  |          |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |  |          |
| <b>Descrição:</b>                           |  |          |
| <b>Endereço:</b>                            |  |          |

Item 7: RÉGUA em poliestireno 20cm R\$ 2,80

| Quantidade     | Descrição  | Observação |
|----------------|--|------------|
| 2.000 Unidades | RÉGUA em poliestireno 20cm, transparente, sem apresentar manchas ou irregularidades. |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 2,80

|  |  |
|--|--|
| <b>Órgão:</b> PODER JUDICIÁRIO<br>Tribunal Superior Eleitoral<br>Tribunal Regional Eleitoral do Pará   | <b>Data:</b> 18/11/2019 09:02                      |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para futura aquisição de material de consumo (bandeja para protocolo, grampo trançado nº 01, clips nº 2/0, clips nº 4/0, clips nº 8/0; colchetes nº 07; colchetes nº 10; colchetes nº 15; estilete tipo largo; extrator de grampos; fita adesiva transparente 48mmx50m; grampeador 26/6; grampeador 23/13; grampos 26/6; grampos 23/13; organizador de mesa; porta clips, canetas, lembretes; porta carimbos; pranchetas e régua). | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico               |
| <b>Descrição:</b> RÉGUA COMUM - RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal.  | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>CatMat:</b> 33189 - RÉGUA COMUM , REGUA COMUM NOME  | <b>Identificação:</b> NºPregão:542019 / UASG:70004 |
|  | <b>Lote/Item:</b> /20                              |
|  | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>               |
|  | <b>Adjudicação:</b> 18/12/2019 17:08               |
|  | <b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br     |
|  | <b>Quantidade:</b> 22.000                          |
|  | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|  | <b>UF:</b> PA                                      |

|   |  |  |
|---|--|--|
| 05.194.705/0001-00  | NOVIDADES CABANO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | R\$ 1,00                                 |
| * VENCEDOR *  |  |  |
| <b>Marca:</b> WALEU   |  |  |
| <b>Fabricante:</b> WALEU  |  |  |
| <b>Modelo:</b> WALEU  |  |  |
| <b>Descrição:</b> RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal. |  |  |
| <b>Estado:</b> PA   | <b>Cidade:</b> Belém                                   | <b>Endereço:</b> TV PADRE EUTIQUEIO, 850 |
|   |  | <b>Nome de Contato:</b> MANOEL           |
|   |  | <b>Telefone:</b> (91) 3171-0568          |
|   |  | <b>Email:</b> novidadescabano@bol.com.br |

|   |  |                                      |
|---|--|--------------------------------------|
| 08.543.707/0001-56  | RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA | R\$ 1,15                             |
| <b>Marca:</b> acrinil   |  |                                      |
| <b>Fabricante:</b> acrinil  |  |                                      |
| <b>Modelo:</b> ACRINIL  |  |                                      |
| <b>Descrição:</b> RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal. |  |                                      |
| <b>Estado:</b> DF   | <b>Cidade:</b> Brasília                                | <b>Endereço:</b> R 05, LOTE, 22      |
|   |  | <b>Telefone:</b> (61) 3254-9322      |
|   |  | <b>Email:</b> riquelvendas@gmail.com |

|   |                                    |  |
|---|------------------------------------|--|
| 27.307.079/0001-54  | LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME | R\$ 1,20                               |
| <b>Marca:</b> WALEU   |                                    |  |
| <b>Fabricante:</b> WALEU  |                                    |  |
| <b>Modelo:</b> WALEU  |                                    |  |
| <b>Descrição:</b> RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal. |                                    |  |
| <b>Endereço:</b> R 268, SN  | <b>Nome de Contato:</b> LUCIANO    | <b>Telefone:</b> (62) 3233-0384        |
|   |                                    | <b>Email:</b> wlg.licitacoes@gmail.com |

|                    |                           |          |
|--------------------|---------------------------|----------|
| 02.567.637/0001-90 | APOLO COMERCIAL LTDA - ME | R\$ 1,20 |
|--------------------|---------------------------|----------|

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Marca:** WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo:** ATUAL**Descrição:** RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal.**Estado:**

PA

**Cidade:**

Belém

**Endereço:**

AVENIDA ALMIRANTE WANDENKOLK, 270

**Telefone:**

(91) 3223-3223

**Email:**

apolocomercial@ig.com.br

34.966.838/0001-56

F. G. COM. DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA. - EPP

R\$ 2,13

**Marca:** ACRIMET**Fabricante:** ACRIMET**Modelo:** ACRIMET**Descrição:** RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal.**Estado:**

PI

**Cidade:**

Teresina

**Endereço:**

RUA 24 DE JANEIRO, 137

**Nome de Contato:**

Lilian

**Telefone:**

(86) 3221-0014

**Email:**

fgpapelcopias@uol.com.br

34.488.867/0001-50

LUCIANA DA SILVA TORRICHELLE SOARES 79855490215

R\$ 2,90

**Marca:** WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo:** 20CM**Descrição:** RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal.**Endereço:**

PASSAGEM SANTA CLARA, 07

**Telefone:**

(91) 3346-1990

**Email:**

progeral@progeral.net.br

19.590.049/0001-70

LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES 08966490670

R\$ 10,00

**Marca:** waleu**Fabricante:** waleu**Modelo:** waleu**Descrição:** RÉGUA - com escala de 20cm; em acrílico resistente. Cor: transparente ou cristal.**Estado:**

SP

**Cidade:**

São Paulo

**Endereço:**

R MERCEDES LOPES, 438

**Telefone:**

(11) 6439-7548

**Email:**

lilianepapelaria@gmail.com

Item 8: PASTA ABA, CARTONADA, CARTÃO DUPLEX

R\$ 2,31

| Quantidade     | Descrição   | Observação |
|----------------|---|------------|
| 6.000 Unidades | PASTA ABA, CARTONADA, CARTÃO DUPLEX, tamanho officio, com abas e elástico, lisa, na cor preta, reforçada com ilhós, certificação inmetro, gramatura 250g/m2 |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 2,46****Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

**Data:** 18/03/2020 09:10**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, que irão atender as necessidades de todas Escolas Municipais e

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - SEMECEL..

**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:242020 / UASG:453187**Descrição:** GRAMPO PASTA - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA,

TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM): Pasta Plástica Com

Elástico E Aba, Transparente. Tamanho Ofício (235mm X 350mm).

**Lote/Item:** 3/317**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 40**Unidade:** Unidade**UF:** RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.467.155/0001-07

E M P BAQUE PAPELARIA LTDA - EPP

R\$ 2,46

\* VENCEDOR \*

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo:** PASTA**Descrição:** PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM): Pasta Plástica Com Elástico E Aba, Transparente. Tamanho Ofício (235mm X 350mm).**Endereço:**

AV DOM PEDRO I, 2654

**Nome de Contato:**

EDSON

**Telefone:**

(69) 3521-1783

**Email:**

baquedinamica@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 2,46****Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

**Data:** 18/03/2020 09:10**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, que irão atender as necessidades de todas Escolas Municipais e Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - SEMECEL..

**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:242020 / UASG:453187**Descrição:** SUPORTE PASTA SUSPensa - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM): Pasta Plástica Com Elástico E Aba, Transparente. Tamanho Ofício (235mm X 350mm).**Lote/Item:** 1/142**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 26**Unidade:** Unidade**UF:** RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.467.155/0001-07

E M P BAQUE PAPELARIA LTDA - EPP

R\$ 2,46

\* VENCEDOR \*

**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo:** PASTA**Descrição:** PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM): Pasta Plástica Com Elástico E Aba, Transparente. Tamanho Ofício (235mm X 350mm).**Endereço:**

AV DOM PEDRO I, 2654

**Nome de Contato:**

EDSON

**Telefone:**

(69) 3521-1783

**Email:**

baquedinamica@hotmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 2,00****Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Paraná

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Serviços Gerais

**Data:** 19/02/2020 09:40**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo de uso comum, contendo itens de expediente e outros, para o Almoxarifado Central da Universidade Federal do Paraná.**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:42020 / UASG:153079**Lote/Item:** /30**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Descrição:** PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO SIMPLES, LARGURA 240 MM, ALTURA 350 MM, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO**Quantidade:** 1.200**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

81.431.777/0001-02

MARCOS AURELIO COLLACO - EPP

R\$ 2,00

\* VENCEDOR \*

**Marca:** DELLO**Fabricante:** DELLO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.**Modelo:** 0199**Descrição:** Pasta em cartão duplex 250g/m², plastificada, tamanho ofício, com aba e com elástico. Dimensões aproximadas: 240x350mm. Cores preferenciais : preta, azul e vermelha. As informações de tamanho e gramatura deverão constar na etiqueta do produto.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:  
PRCidade:  
CuritibaEndereço:  
RUA VALENTIN BOSA FILHO, 170Telefone:  
(41) 3273-3055Email:  
marcore@brturbo.com.br

## Item 9: ETIQUETA AUTO-ADESIVA

R\$ 53,37

| Quantidade | Descrição  | Observação |
|------------|--|------------|
| 25 Caixas  | ETIQUETA AUTO-ADESIVA, para impressora laser/jato de tinta, na cor branca, tamanho A4/CARTA, no formato de 25,4 x 63,5 mm , aprox. 30 etiquetas por folha, caixa com 300 etiquetas, totalizando 7.500 etiquetas. |            |

## Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 51,31

**Órgão:** Universidade Estadual do Oeste do Parana\_- Campus de Foz do Iguaçu**Data:** 08/10/2019 08:31**Objeto:** Registro de preço para provável contratação de bens e serviços comuns,( materiais de escritório, gêneros alimentícios, materiais e equipamentos de manutenção, equipamentos diversos, serviços de carimbos e chaves, carga de gás glp.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** ETIQUETA ADESIVA - Etiqueta autoadesiva 25,4x66,7 mm com 100 folhas**Identificação:** NºPregão:12019 / UASG:926274**Lote/Item:** 8/189**CatMat:** 400 - ETIQUETA ADESIVA , ETIQUETA AUTO - ADESIVA IMPRESSA NOME**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 01/11/2019 15:12**Homologação:** 04/11/2019 14:52**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 7**Unidade:** Caixa**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

|  |                                      |  |
|--|--------------------------------------|--|
| 17.992.596/0001-56   | MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE | R\$ 35,08                                  |
| <b>Marca:</b> LINK   |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> LINK  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> AUTOADESIVO   |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 25,4x66,7 mm com 100 folhas |                                      |  |
| <b>Endereço:</b><br>RUA Superagui, 424                             | <b>Telefone:</b><br>(41) 9922-8623   | <b>Email:</b><br>vendasmarluce@hotmail.com |

|  |                                    |                                      |
|--|------------------------------------|--------------------------------------|
| 18.880.763/0001-30   | TALITHA A. DA S. GIROTTO           | R\$ 35,08                            |
| * VENCEDOR *   |                                    |                                      |
| <b>Marca:</b> POLIFIX  |                                    |                                      |
| <b>Fabricante:</b> POLIFIX   |                                    |                                      |
| <b>Modelo:</b> POLIFIX   |                                    |                                      |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 25,4x66,7 mm com 100 folhas |                                    |                                      |
| <b>Endereço:</b><br>R MOACIR COLOGNESI, 2208                       | <b>Nome de Contato:</b><br>TALITHA | <b>Telefone:</b><br>(44) 3622-2188   |
|  |                                    | <b>Email:</b><br>lhgirotto@gmail.com |

|  |                                    |  |
|--|------------------------------------|--|
| 18.539.470/0001-93   | EDUARDO RITA BEM - EPP             | R\$ 35,08                                    |
| <b>Marca:</b> COLACRIL   |                                    |  |
| <b>Fabricante:</b> COLACRIL  |                                    |  |
| <b>Modelo:</b> 25,4x66,7   |                                    |  |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 25,4x66,7 mm com 100 folhas |                                    |  |
| <b>Estado:</b><br>RS   | <b>Cidade:</b><br>Porto Alegre     | <b>Endereço:</b><br>R IRMAO FRANCISCO, 55    |
|  | <b>Nome de Contato:</b><br>EDUARDO | <b>Telefone:</b><br>(51) 3093-1015           |
|  |                                    | <b>Email:</b><br>erb@erbdistribuidora.com.br |

|  |  |            |
|--|--|------------|
| 07.245.458/0001-50   | DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA | R\$ 100,00 |
| <b>Marca:</b> link etiquetas                                       |  |            |
| <b>Fabricante:</b> link etiquetas                                  |  |            |
| <b>Modelo:</b> link etiquetas                                      |  |            |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 25,4x66,7 mm com 100 folhas |  |            |

| CNPJ                 | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR          |   |                                    | VALOR DA PROPOSTA FINAL              |
|----------------------|-------------------------------------|---|------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Estado:</b><br>RS | <b>Cidade:</b><br>Barão de Cotegipe | <b>Endereço:</b><br>R PRINCESA ISABEL, 26 | <b>Telefone:</b><br>(54) 3523-2009 | <b>Email:</b><br>dageal@ibest.com.br |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais** **R\$ 55,44**

|   |  |
|---|--|
| <b>Órgão:</b> Universidade Estadual do Oeste do Parana_ - Campus de Foz do Iguaçu   | <b>Data:</b> 08/10/2019 08:31                      |
| <b>Objeto:</b> Registro de preço para provável contratação de bens e serviços comuns,( materiais de escritório, gêneros alimentícios, materiais e equipamentos de manutenção, equipamentos diversos, serviços de carimbos e chaves, carga de gás glp. | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico               |
|   | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> ETIQUETA ADESIVA - Etiqueta autoadesiva 33,9x101,6 mm com 100 folhas  | <b>Identificação:</b> NºPregão:12019 / UASG:926274 |
| <b>CatMat:</b> 400 - ETIQUETA ADESIVA , ETIQUETA AUTO - ADESIVA IMPRESSA NOME   | <b>Lote/Item:</b> 8/188                            |
|   | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>               |
|   | <b>Adjudicação:</b> 01/11/2019 15:12               |
|   | <b>Homologação:</b> 04/11/2019 14:52               |
|   | <b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br     |
|   | <b>Quantidade:</b> 10                              |
|   | <b>Unidade:</b> Caixa                              |
|   | <b>UF:</b> PR                                      |

| CNPJ  | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR                       |  |                                      | VALOR DA PROPOSTA FINAL              |  |
|---|--|--|--------------------------------------|--------------------------------------|--|
| 17.992.596/0001-56  | MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE             |  |                                      | R\$ 40,58                            |  |
| <b>Marca:</b> LINK  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> LINK   |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> AUTOADESIVA  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 33,9x101,6 mm com 100 folhas |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Endereço:</b><br>RUA Superagui, 424                              | <b>Telefone:</b><br>(41) 9922-8623               | <b>Email:</b><br>vendasmarluce@hotmail.com |                                      |                                      |  |
| 18.880.763/0001-30  | TALITHA A. DA S. GIROTTTO                        |  |                                      | R\$ 40,58                            |  |
| * VENCEDOR *  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Marca:</b> POLIFIX   |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> POLIFIX  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> POLIFIX  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 33,9x101,6 mm com 100 folhas |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Endereço:</b><br>R MOACIR COLOGNESI, 2208                        | <b>Nome de Contato:</b><br>TALITHA               | <b>Telefone:</b><br>(44) 3622-2188         | <b>Email:</b><br>lhgirotto@gmail.com |                                      |  |
| 18.539.470/0001-93  | EDUARDO RITA BEM - EPP                           |  |                                      | R\$ 40,58                            |  |
| <b>Marca:</b> COLACRIL  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> COLACRIL   |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> 33,9x101,6   |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 33,9x101,6 mm com 100 folhas |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Estado:</b><br>RS  | <b>Cidade:</b><br>Porto Alegre                   | <b>Endereço:</b><br>R IRMAO FRANCISCO, 55  | <b>Nome de Contato:</b><br>EDUARDO   | <b>Telefone:</b><br>(51) 3093-1015   | <b>Email:</b><br>erb@erbdistribuidora.com.br |
| 07.245.458/0001-50  | DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA |  |                                      | R\$ 100,00                           |  |
| <b>Marca:</b> link etiquetas  |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> link etiquetas                                   |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> link etiquetas                                       |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Etiqueta autoadesiva 33,9x101,6 mm com 100 folhas |  |  |                                      |                                      |  |
| <b>Estado:</b><br>RS  | <b>Cidade:</b><br>Barão de Cotegipe              | <b>Endereço:</b><br>R PRINCESA ISABEL, 26  | <b>Telefone:</b><br>(54) 3523-2009   | <b>Email:</b><br>dageal@ibest.com.br |  |

Item 10: ETIQUETA AUTO-ADESIVA

R\$ 23,11



| Quantidade | Descrição   | Observação |
|------------|---|------------|
| 13 Caixas  | ETIQUETA AUTO-ADESIVA para impressora laser/jato de tinta, na cor branca, tamanho A4/CARTA, no formato 31 x 17 mm, 96 etiquetas por folha, caixa com 25 folhas, totalizando 31.200 etiquetas. |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 23,99**

**Órgão:** PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

**Data:** 29/10/2019 14:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente e de limpeza para as Eleições de 2020.

**Identificação:** NºPregão:572019 / UASG:70020

**Descrição:** IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL - Etiqueta em papel autoadesiva, branca, retangular, para uso em impressora laser e jato de tinta, medindo 106.36 mm de largura por 138.11mm altura, contendo 04 (quatro) etiquetas por folha, em formato Carta 215,9mm x 279,4mm, acondicionadas em caixas contendo 100 folhas. Validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega no Almoxarifado. Demais especificações conforme Projeto Básico / Termo de Referência.

**Lote/Item:** /3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 31/10/2019 15:38

**Homologação:** 18/11/2019 14:44

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**CatMat:** 31178 - IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL , IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL NOME

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** SC

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|------|----------------------------|-------------------------|
|------|----------------------------|-------------------------|

|                                    |                              |           |
|------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 28.076.288/0001-05<br>* VENCEDOR * | PRISMA PAPELARIA EIRELI - ME | R\$ 23,99 |
|------------------------------------|------------------------------|-----------|

**Marca:** colacril

**Fabricante:** colacril

**Modelo:** ref. CC 188

**Descrição:** Etiqueta em papel autoadesiva, branca, retangular, para uso em impressora laser e jato de tinta, medindo 106.36 mm de largura por 138.11mm altura, contendo 04 (quatro) etiquetas por folha, em formato Carta – 215,9mm x 279,4mm, acondicionadas em caixas contendo 100 folhas. Validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega no Almoxarifado.

**Endereço:**

AV GASPAR DE LEMOS, 200

**Nome de Contato:**

MARCO

**Telefone:**

(21) 2435-6422

**Email:**

contato@prismapapelaria.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 23,26**

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC

**Data:** 16/01/2020 08:32

**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente e materiais escolares, para manutenção das Secretarias Municipais e Fundos Municipais..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** ORGANIZADOR - Etiquetas autoadesiva brancas, folhas tamanho A4 c/ 100 folhas

**Identificação:** NºPregão:522019 / UASG:988049

**Lote/Item:** /61

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**CatMat:** 150278 - ORGANIZADOR , ORGANIZADOR NOME

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** SC

| CNPJ | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | VALOR DA PROPOSTA FINAL |
|------|----------------------------|-------------------------|
|------|----------------------------|-------------------------|

|                                    |  |           |
|------------------------------------|--|-----------|
| 00.147.109/0001-56<br>* VENCEDOR * | AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E | R\$ 23,26 |
|------------------------------------|--|-----------|

**Marca:** COLACRIL

**Fabricante:** COLACRIL

**Modelo:** A4

**Descrição:** Etiquetas autoadesiva brancas, folhas tamanho A4 c/ 100 folhas

**Estado:**

SC

**Cidade:**

São José

**Endereço:**

AV FARROUPILHA, 153

**Telefone:**

(48) 3223-5332

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

1º Batalhão Ferroviário

**Objeto:** Material de Expediente.**Descrição:** ETIQUETA ADESIVA - Etiquetas autoadesivas, formato A4, com 33 etiquetas por folha, caixa com 100 folhas**CatMat:** 400 - ETIQUETA ADESIVA , ETIQUETA AUTO - ADESIVA IMPRESSA NOME**Data:** 09/10/2019 09:01**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:382019 / UASG:160447**Lote/Item:** /94**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 17/10/2019 16:58**Homologação:** 17/10/2019 17:44**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** Caixa**UF:** SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.075.962/0001-23 MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA - ME

R\$ 22,08

\* VENCEDOR \*

**Marca:** LINK**Fabricante:** LINK**Modelo:** LINK**Descrição:** Etiquetas autoadesivas, formato A4, com 33 etiquetas por folha, caixa com 100 folhas**Estado:**

SP

**Cidade:**

São Paulo

**Endereço:**

R INHANGAPI, 95

**Telefone:**

(11) 2341-8017

**Email:**

maxim@maximqualitta.com.br